
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1022 del 20/12/2022

Oggetto:  COMPONENTE  SOCIO-ASSISTENZIALE  EDUCATIVA  AI  FINI  DELLA 
COSTITUZIONE  E  DEL  RAFFORZAMENTO  EQUIPE  MULTIDIMENSIONALE  E  PER  LA 
PROGETTAZIONE  INDIVIDUALIZZATA  -  DI  CUI  ALLA  MISSIONE  5  COMPONENTE  2 
INVESTIMENTO 1.2  "PERCORSI  DI  AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ"  DEL 
PNRR  FINANZIATO  DALL'UNIONE  EUROPEA  -  NEXT  GENERATION  EU  -  PERIODO  25 
NOVEMBRE  2022  -  30  GIUGNO  2026  -  CUP  C64H22000170006-  CIG  Z9D3881E83. 
AFFIDAMENTO  ALLA  COOP.  SOC.  SOLIDARIETA'  E  SERVIZI  DI  BUSTO  ARSIZIO  - 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA integralmente le Detemine n. 853/2022 e la Determina n. 884 del 24/11/2022 di 
affidamento alla Coop. Soc. Solidarietà e Servizi Cooperativa Sociale di Busto Arsizio (VA) della 
Componente socio-assistenziale educativa ai  fini  della  costituzione e del  rafforzamento equipe 
multidimensionale e per la progettazione individualizzata - missione 5 componente 2 investimento 
1.2 "Percorsi di autonomia per persone con disabilità" del PNRR- CUP C64H22000170006- CIG 
Z9D3881E83 per un importo di  € 22.598,07 ed i  relativi:  impegno di  spesa e accertamento di 
entrata; 

Determ. n. 1022 del 20/12/2022 pag. 1/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DATO ATTO che, per mero errore materiale di conteggio, si rende necessario integrare l’impegno 
suddetto di € 10,02 al capitolo 112103 Cod. Bil. U 1030211002 del Bilancio 2022/2024 – annualità 
2022;

DATO ATTO altresì  di  provvedere ad accertare,  nell’ambito del  finanziamento riconosciuto dal 
Ministero a valere della Linea PNRR suddetta pari a € 715.000,00, la cifra di € 10,02 al capitolo 
20101121/0 Cod. Bil 2010101001 del Bilancio 2022/2024 – annualità 2022;

VISTO il DURC rilasciato dall’INAIL che risulta regolare (in allegato); 

PRESO ATTO  di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, 
ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 
persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale.

VISTA la  propria  competenza  a  stipulare  contratti  a  norma  dell’art.  107  del  Decreto  L.vo  n. 
267/2000;

VISTI:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 55/2021 di approvazione DUP  e smi;
• la  deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  56/2021 di  approvazione del  Bilancio di 
Previsione 2022/2024 e smi;
• la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  180/2021  di  approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024 e smi ;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni
• il regolamento di contabilità

VISTO che il  decreto  sindacale  n.  53  del  29/12/2021 con cui  il  Sindaco  ha attribuito  alla 
sottoscritta l’incarico di responsabile dell’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del 
D.Lgs. n. 267/2000

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE le premesse come parte integrante e sostanziale;
2. DI  INTEGRARE L’’ACCERTAMENTO  di € 10,02 al capitolo 20101121/0 Cod. Bil 2010101001 
del Bilancio 2022/2024 – annualità 2022;
3. DI  IINTEGRARE L’IMPEGNO   di  €  10,02  al  capitolo  112103  Cod.  Bil.  U  1030211002  del 
Bilancio 2022/2024 – annualità 2022;
4. DI  DARE  ATTO che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive 
assegnate;
5. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
6. DI DARE ATTO che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;
7. DI  DICHIARARE che l'obbligazione assunta con il  presente provvedimento diverrà esigibile 
entro 31/12/2022;
8. DI DARE ATTO di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del TUEL.

Determ. n. 1022 del 20/12/2022 pag. 2/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1022 del 20/12/2022 pag. 3/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3376 / 2022

Esercizio 2022

E 20101121 / 0 445 / 2022 Variazione Accertamento 10,02 integrazione

S 112103 / 0 1316 / 2022 428 / 2022 Variazione Sub-Impegno 10,02 integrazione

S 112103 / 0 1316 / 2022 Variazione Impegno 10,02 integrazione

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_33019720 Data richiesta 07/10/2022 Scadenza validità 04/02/2023

Denominazione/ragione sociale SOLIDARIETA' E SERVIZI COOPERATIVA SOCIALE

Codice fiscale 00782980122

Sede legale VIA ISONZO 2 BUSTO ARSIZIO VA 21052

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 1022 del 20/12/2022

  PIANO DI ZONA 

Proposta n° 3376/2022

Oggetto:  COMPONENTE SOCIO-ASSISTENZIALE EDUCATIVA AI FINI DELLA 
COSTITUZIONE E DEL RAFFORZAMENTO EQUIPE MULTIDIMENSIONALE E 
PER LA PROGETTAZIONE INDIVIDUALIZZATA - DI CUI ALLA MISSIONE 5 
COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.2 "PERCORSI DI AUTONOMIA PER 
PERSONE CON DISABILITÀ" DEL PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE 
EUROPEA - NEXT GENERATION EU - PERIODO 25 NOVEMBRE 2022 - 30 
GIUGNO 2026 - CUP C64H22000170006- CIG Z9D3881E83. AFFIDAMENTO 
ALLA COOP. SOC. SOLIDARIETA' E SERVIZI DI BUSTO ARSIZIO - 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 21/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


